
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

┌

 

 ┐

 О внесении изменений в Перечень 

объектов муниципального имущества, 

определяемых в качестве объектов 

инвестиционной деятельности, утверж-

денный решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 

25.05.2016 № 110 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Положением о 

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности города Нижнего Новгорода, о порядке принятия 

имущества в муниципальную собственность, принятым решением городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 27.05.2015 №114, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Перечень объектов муниципального имущества, опреде-

ляемых в качестве объектов инвестиционной деятельности, утвержденный 

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 25.05.2016 № 110 (с 

изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 22.06.2016 № 130, от 21.09.2016 № 164), изменения, дополнив 

подраздел «Нижегородский район» раздела I «Перечень объектов муници-

пального имущества, определяемых в качестве объектов инвестиционной 

деятельности в соответствии с Порядком оформления инвестиционных конт-

рактов на проведение реконструкции, капитального ремонта муниципальных 

зданий и достройку объектов, не завершенных строительством, на территории 

города Нижнего Новгорода, утвержденным постановлением исполняющего 

обязанности  главы  администрации города Нижнего Новгорода от 14.07.1999 

№ 83» строкой следующего содержания: 

 

 

 

 21.06.2017 

 

 № 128 



 2 

« 

 ул. Максима Горького, дом 

146а 

74,2 нежилое помещение пом.П1 на 1 

этаже 

». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города                                                                                     Е.И. Солонченко 


